
I.C. Perugia 3 “San Paolo” 
Viale Roma 15 – 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 - C.f. 94152430545 

email: pgic86600d@istruzione.it pec:pgic86600d@pec.istruzione.it 
http://www.istitutocomprensivoperugia3.edu.it/  

 

 

All’Albo 

 

Oggetto: Decreto graduatoria PROVVISORIA a seguito di Avviso prot.  n. 8098 del 18/10/2022 

avente per oggetto: “AVVISO PUBBLICO PER IL RECLUTAMENTO DI UN ESPERTO 

PSICOLOGO PER SERVIZI DI FORMAZIONE E ASSISTENZA SPECIALISTICA PER 

ALUNNI, FAMIGLIE E PERSONALE A.S. 2022/2023” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il Protocollo d’Intesa AOOGABMI 0000003 del 16.10.2020 tra il MINISTERO 

dell’ISTRUZIONE e il Consiglio Nazionale dell’Ordine degli Psicologi (CNOP) “per il supporto 

psicologico nelle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il PTOF 2022/2025 di questo Istituto; 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 8094 - del 18/10/2022, 

VISTO l’ avviso pubblico per il RECLUTAMENTO DI UN ESPERTO PSICOLOGO PER SERVIZI 

DI FORMAZIONE E ASSISTENZA SPECIALISTICA PER ALUNNI, FAMIGLIE E PERSONALE 

A.S. 2022/2023; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTO il verbale prot. n. 8567 del 2/11/2022 della Commissione istituita con decreto dirigenziale 

prot. n. 8523 per la valutazione dei curriculum dei candidati di cui all’AVVISO prot. n. 8098 e le 

graduatorie formulate; 

APPROVA 

la graduatorie stilata dalla Commissione di valutazione e ne 

DISPONE 

la pubblicazione, all’albo telematico dell’Istituto: 

1) Dott.ssa Cutuli Caterina: punti 73 

2) Dott.ssa Russo Federica : punti 65 

3) Dott.ssa Dell’Anno Silvia : 58 

  

PGIC86600D - A50B3FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008572 - 03/11/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA MORETTI



I.C. Perugia 3 “San Paolo” 
Viale Roma 15 – 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 - C.f. 94152430545 

email: pgic86600d@istruzione.it pec:pgic86600d@pec.istruzione.it 
http://www.istitutocomprensivoperugia3.edu.it/  

 

 

 

 

La scuola procederà all’incarico sulla base della stessa graduatoria una volta definitiva.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà 

definitiva. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Stefania Moretti 
“Documento informatico firmato digitalmente" 
ai   sensi del l'art. 45 D. Lgs 82/05 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PGIC86600D - A50B3FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008572 - 03/11/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da STEFANIA MORETTI


		2022-11-03T10:47:59+0100
	STEFANIA MORETTI




